
I 

Dodatek č.1 ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 
na 

Projektovou dokumentaci na Stavební úpravy - rozšíření a 
doplnění seminárních místností, 

Stavební úpravy - stravovací provoz 
a výkon autorského dozoru 

ze dne 29.4.2020 

č. zhotovitele: ........... . 

č. objednatele:  

Smluvní strany: 

1. Objednatel: Univerzita Karlova 
Sídlo: 

IČ: 

Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

00216208 

DIČ: CZ00216208 

Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Sídlo: Šimkova 870, Hradec Králové 500 03 (adresa pro doručování) 

Zastoupená: děkanem prof. MUDr. Jiřím Manďákem, Ph.O. 

dále jen „objednatel" 

2. Zhotovitel: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

IČ: 

DIČ: 

Spisová značka: 

Bankovní spojení: 

dále jen „zhotovitel" 

a 

Profesionálové a.s. 

Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

Janem Jarošem, členem představenstva 

28806123 

CZ28806123 

vedená u soudu v Hradci Králové, B 2960 ze dne 14.10.2010 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle§ 2586 a násl. zákona 
č. 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen zákon), dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. j. 

, ze dne 29.4.2020 

( dále jen „smlouva") na 



Projektovou dokumentaci na 

Stavební úpravy - rozšíření a doplnění seminárních místností 

Stavební úpravy - stravovací provoz 

a výkon autorského dozoru 

li. 

Předmět smlouvy se zužuje o činnosti 

1. Výkon autorského dozoru 

2. Projektová dokumentace nebude projednána a odsouhlasena s dotčenými orgány, organizacemi a 
správci inženýrských sítí a dalšími zainteresovanými subjekty 

3. Projektová dokumentace nebude obsahovat dokladovou část dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. 

4. Zpracovaný rozpočet a výkaz výměr nebude obsahovat rozdělení na investiční (movitý a nemovitý 
majetek) a neinvestiční výdaje (opravy, služby, DDHM, školení) v souladu se zák. č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví a vyhláškou Ministerstva financí ČR č. 323/2002 Sb. o rozpočtové skladbě, vše v platném 
znění. 

5. Projektová dokumentace nebude obsahovat plán organizace výstavby 

6. Zpracovatel projektové dokumentace nebude poskytovat součinnost při zadávání veřejné zakázky na 
realizaci stavby. 

Ill. 

Podklady pro provedení díla a součinnost objednatele 

1. Podklady pro provedení díla jsou: 

a) zadávací dokumentace - Výzva objednatele k podání nabídek - příloha č. 1 smlouvy, 

b) Nabídka zhotovitele doručenou pomocí elektronického nástroje ze dne 27.března 2020 - příloha č. 2 
smlouvy. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že kopie všech dokumentů uvedených v odst. 1 tohoto článku mu byly předány (nebo 
je již má ve svém vlastnictví) nejpozději pfi podpisu této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré podklady použije výhradně pro potřeby plnění této smlouvy o dílo a 
autorském dozoru. Zhotovitel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným účelům. 

4. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli při provádění díla přístup do prostor stavby v rozsahu potřebném 
k zaměření stávajícího stavu a zjištění údajů nezbytných k provedení díla a poskytovat mu při provádění díla 
potřebnou součinnost. 

v. 

2/3 



Cena za dílo se mění 

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí: 

DZS + DPS vč. VV a oceněného 
Rozpočtu, činnost č. 1 (seminární místnosti): 

Méněpráce 

DZS + DPS vč. VV a oceněného 
Rozpočtu, činnost č. 2(stravovací provoz): 

Méněpráce 

bez DPH 

358.100,-Kč 

-15.000,- Kč 

39.000,-Kč 

-1 .000,- Kč 

DPH 

75.201 ,-Kč 

-3.150,-Kč 

8.190,-Kč 

-210,-Kč 

celkem vč. DPH 

433.301 ,- Kč 

-18.150,-Kč 

47.190,-Kč 

-1.210,-Kč 

Strany se dohodly, že cena za výkon ATD včetně poskytnutí součinnosti v zadávacím řízení činí: 

Výkon ATD za činnost č. 1 (seminární místnosti): 0,-Kč 

Výkon ATD za činnost č. 2 (stravovací provoz): 0,-Kč 

Cena celkem za dílo (PD + ATD): 381.100,- Kč 

XV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy ze dne 29.4.2020 se nemění. 

80.040,- Kč 461.131,-Kč 

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou smluvních 
stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a chápou její význam, 
což stvrzují svými podpisy. 

V Hradci Králové dne 5.8.2020 V Hradci Králové dne ......... .... .... . 

·· ···· 
za objednatele 

3/3 

-~ 




